1848. Jul. 18 p. p. defl., 24 fruct. matur., 30 partim deflor.
- (20.) *Arabis hirsuta* Led. Fl. Ross. I p. 118.  
1847. Jun. 11 — 16 specc. 2 incompleta, hornotina-  
caule gracili, calycibus stellulato-hispidis.
21. *Arabis petraea*. Vide supra p. 25.  
1848. Jun. 22. Jul. 5, 8, 27 fruct. partim matur.
22. *Cardamine bellidifolia*. V. supra p. 25. Specc. non-  
nulla cum *Taimyrensibus* exacte conveniunt. *Carda-*  
*mine lenensis* ne varietate quidem distingui potest.  
Scapus aphyllus solum in 2 exempl. (19 Jun. lect.)  
conspicitur, sed eodem loco etiam foliatus, ut norma-  
liter in ceteris *Uralensibus*. Characteres e fructibus  
desumptos maxime variabiles esse, specimina anni 1847  
demonstrant; siliquae 2 infimae in eodem individuo  
tantum 5 — 6 lineas longae et 1 fere latae sunt, stylis  
brevissimis truncatis; sequens 8 lin. longa,  $\frac{1}{2}$  lin. lata,  
stylo longiori.  
1847. Jun. 30 semideflorata, fruct. matur.  
1848. Jun. 19, 24 — 25, 29. Jul. 23 specc. robusta  
4 pollicaria fruct. mat.
- (23.) *Cardamine amara* Led. Fl. Ross. I p. 124.  
1847. Jun. 7.
24. *Cardamine pratensis* Fl. Samoj. n. 34.  
1847. Jun. 23, 26, 30 fruct. immat. Jul. 23 partim  
fr. matur.  
1848. Jul. 8, 13, 18.
25. *Cardamine macrophylla*. V. supra p. 19.  
1848. Jul. 15, 23.
26. *Parrya macrocarpa*. V. supra p. 27.  
1848. Jun. 22, 24 — 25.
- (27.) *Schiwerekia podolica* Ledeb. Fl. Ross. I. p. 136.  
In montibus *Uralensibus* australioribus leg. Meins-  
hausen, in gubernio *Orenburgensi*: D. Korin; vidi  
quoque e *Symskoi Sawod*, an *Draba incana* Pallas  
*Reise II. 28?* A genuina D. *incana* differt praecipue

filamentis dentatis, stylo longo, siliculis patentibus  
Planta adeo polymorpha, ut diversas species existere,  
e singulis quibusdam speciminibus putares. Variat,  
pro diversitate soli vel stationum, praecipue magni-  
tudine siliculae nec non forma, valvulis mox con-  
vexis, mox planis medio longitudinaliter depressis et  
nervo prominente vel evanido instructis, stigmatibus  
capitatis, patellaeformibus vel emarginato-bifidis; foliis  
caulinis angustis integerrimisque vel latis basi cor-  
datis et margine dentatis, etiam habitu stricto vel  
flaccido, dense compacto vel diffuso et s. p. quod  
apud auctores varios memoratum non video. — Alyssum  
hyperboreum Linné est planta valde dubia, so-  
lum a Krascheninnikow in Nov. Comment. Acad.  
Petrop. 1747 illustrata Icon et descriptio Krasche-  
ninnikowii ex planta culta refert Schiwereckiam po-  
dolicam, quod etiam fragmentis floriferis originalibus  
in herb. Acad. Petrop. adhuc asservatis testatur. Haec  
autem enata dicitur e seminibus Stellerianis in Ame-  
rica septentrionali (promont. Eliae?) anno 1743 col-  
lectis; Schiwereckia podolica autem vix Sibiriam, nisi  
maxime occidentalem intrat. Alia huic similis species  
genuina Schiwereckiae numquam hucusque ad litora  
Oceani pacifici borealis lecta est; verum Drabae ex  
affinitate *D. borealis* communissimae, quorum fila-  
menta basin versus sensum valde dilatata, numquam  
vero apice lata et bifida sunt, ut in Schiwereckia. At  
hujus filamenta interdum tantum late appendiculata,  
nec bidentata, ut Schiwereckia in Drabas fere abeat.  
Talis Draba planta Stelleriana fuisse videtur, cujus  
ceterum descriptio satis a Krascheninnikowiana differt.  
Alyssum hyperboreum Linnaei igitur ex 2 speciebus  
compositum videtur, dubia certe patria et identitas  
plantae Krascheninnikowianae et Stellerianae.  
1847. Jun. 3, 11 — 16. Utraque fruct. maturis et  
semimaturis.